
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.03.2022                                                                                                 № 84  

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в постановление администрации Пижанского  

муниципального округа  от 27.01.2022 № 36 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике 

наркомании и алкоголизма при администрации Пижанского муниципального 

округа, утвержденной постановлением администрации Пижанского 

муниципального округа от 27.01.2022 № 36, следующие изменения:  

1. Включить в состав комиссии: 

СТРАТУЛАТ 

Дмитрий Андреевич 

- Содрудник межрайонного подразделения 

УФСБ России по Кировской области 

 

2. Исключить из состава комиссии Баранова М.В. 

 
Глава Пижанского 

муниципального округа      А.Н.Васенин 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный  специалист  по организационным  

вопросам         отдела       организационной 

и информационной работы администрации  

Пижанского муниципального округа                              И.В. Мотовилова 



 
СОГЛАСОВАНО 

 
Консультант - юрисконсульт отдела 

юридической    и   кадровой работы  

администрации             Пижанского  

муниципального  округа                                                 С.Г. Конева 

 
 

 

                                      Д.А.Стратулат 

 

 

 

 

 

 

Правовая - антикоррупционная экспертиза проведена: 

Сотрудник межрайонного 

подразделения УФСБ России по 

Кировской области 

 


